	
	
	
	

	
	
	Rychlá pomoc


	
		
			
				
					
						                        
							[image: Skylink]
						
					

					

					
						
							
								
								
																		
										
										Vyhledat									
									
								
							

						
					
					
		
					 
						Zákaznická zóna 
					

					
						
							
							Vyhledat					
						

						 
							
						

						
							
								Přepnout menu
								
									
									
									
								
								
									
								
							
						

					

				

				
					
							Televize přes satelit	Skylink NAPLNO s instalací na klíč
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Prodlužte si předplatné
	Dárkový poukaz satelitní TV
	Balíčky a služby satelitní televize
	Přehled TV programů satelitní televize
	Přehled rozhlasových stanic


	Televize přes internet	Internetová televize Skylink Live TV
	Přihlaste se a sledujte Skylink Live TV
	Prodlužte si předplatné
	Dárkový poukaz internetové TV
	Balíčky a služby internetové televize
	Přehled TV programů internetové televize


	Servisní partneři
	Centrum podpory	Prodlužte si předplatné
	Nalaďte si televizní programy
	Přestaly mi hrát některé programy
	Kontaktní formuláře
	Často kladené dotazy
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Ceník
	Dokumenty ke stažení




					

				
				
					
						
							
							

							Zrušit

						
					
					

				

			

		

		
			
									
					
						[image: Skylink]
					
				

		
				
						Televize přes satelitSkylink NAPLNO s instalací na klíč
E-shop s přijímači a CA moduly
Prodlužte si předplatné
Dárkový poukaz satelitní TV


	Balíčky a služby satelitní televize
	Přehled TV programů satelitní televize
	Přehled rozhlasových stanic






	Televize přes internetInternetová televize Skylink Live TV
Přihlaste se a sledujte Skylink Live TV
Prodlužte si předplatné
Dárkový poukaz internetové TV


	Balíčky a služby internetové televize
	Přehled TV programů internetové televize






	Servisní partneři
	Centrum podporyProdlužte si předplatné
Nalaďte si televizní programy
Přestaly mi hrát některé programy
Kontaktní formuláře


	Často kladené dotazy
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Ceník
	Dokumenty ke stažení








				

			

		   
					
			
				
					
	
			
	
	

 



 



Turnaje tenisového WTA nově na Skylinku


Živé přenosy zápasů českých a slovenských tenisových hvězd z turnajů WTA na novém programu CANAL+ Sport 2.

Prohlédnout nabídku




 

 



 



Nejlepší evropský fotbal


Přímé přenosy zápasů Ligy mistrů UEFA, Premier League, Evropské ligy, Evropské konferenční ligy, Bundesligy, LaLigy, Serie A a další v internetové televizi od Skylinku.


Dostupná v celé EU a se 7denním archivem.

Prohlédnout nabídku




 

 



 



Spustili jsme novou videotéku CANAL+


Užijte si skvělou filmovou a sportovní podívanou. Videotéka je součástí balíčků CANAL+, Smart, Multi a Kombi+.


 

Prohlédnout nabídku




 


PředchozíDalší



	
		
			
    
        
                
        
        
        
            Sledujte TV na až 5 zařízeních
        
            až 7 dní zpětně kdykoliv a kdekoliv. Bez dalších poplatků.

        

        
            
              Více o Live TV
            

        

    


    
        
                
        
        
        
            Přehled sportovních událostí
        
            Jaká jsou ta nejlepší sportovní utkání, která můžete tento týden vidět na Skylinku?

        

        
            
              Prohlédnout
            

        

    


    
        
                
        
        
        
            Ověření služeb na kartě
        
            


        

        
            
              Ověřit
            

        

    




			

		

	








Novinky na Skylinku


	
		
			

  
    
        
      
        09.04.2024

        Jaké sportovní taháky uvidíte tento týden?
 
        Prohlédněte si nejdůležitější sportovní utkání, která můžete tento týden sledovat na sportovních programech dostupných na Skylinku.
        
      
   
      

    

  
    
        
      
        09.04.2024

        Právě vyšlo nové, 4. číslo magazínu Skylink TV
 
        Rozhovor s modelkou a podnikatelkou Ornellou Koktovou, životopisný film Fabelmanovi, kriminální minisérie Láska a smrt, komedie Bez věcí nad věcí a mnoho dalšího ve 4. vydání magazínu Skylink TV.
        
      
   
      

    

  
    
        
      
        02.04.2024

        Skvělé filmy i dechberoucí dokumenty v dubnu na Skylinku
 
        Rádi bychom Vás informovali o dubnovém volném vysílání. Po celé duben budou pro všechny zákazníky Skylinku dostupné tři programy plné napětí a každodenní inspirace.
        
      
   
      

    



			

		

	



Kompletní seznam novinek a přehled programových novinek za posledních 12 měsíců








Pořiďte si televizi od Skylinku



            
        
            
                

                    
                        
                            
                               Satelitní a internetová tv
                            

                            
                                
                                  Skylink NAPLNO
                                
    
                                
                                  299 Kč/měsíc
                                

                                
                                  satelitní komplet za 1 Kč
                                

                            

                        

                        
                            	99 programů, z toho 50 v HD
	Satelitní komplet s instalací na klíč
	Dvouletá smlouva s garancí ceny
	Internetová televize Skylink Live TV v ceně


                            Zjistit více

                        

                    

                    
                        
                            
                               Satelitní a internetová tv
                            

                            
                                
                                  Skylink Po svém
                                
    
                                
                                  od 209 Kč/měsíc
                                

                                
                                  satelitní přijímač s kartou od 1 240 Kč
                                

                            

                        

                        
                            	77 programů, z toho 35 v HD
	Satelitní přijímač s vlastní instalací
	Předplacená TV bez smluvního závazku
	Internetová televize Skylink Live TV v ceně


                            Zjistit více

                        

                    

                    
                        
                            
                               Internetová tv
                            

                            
                                
                                  Skylink Live TV
                                
    
                                
                                  od 179 Kč/měsíc
                                

                                
                                  online služba
                                

                            

                        

                        
                            	46 až 88 programů
	Dostupné až na 5 zařízeních
	Předplacená TV bez smluvního závazku
	Videotéka a 7denní archiv pořadů


                            Zjistit více

                        

                    

                

            

        





	
		
			
  

  
  
    
      
        
          
          
            Všechny zápasy Premier League živě
            
          

          
          
            Přímé přenosy všech zápasů, týdenní magazíny, Fantasy liga a mnoho dalšího na vás čeká na programu CANAL+ Sport!

                    
          
          
      
          
          
            

          
          
          
            
              
              začít sledovat
                            
            

          
        

        
        
        

      

    

  
  

  
  
    
    Předchozí
  
  
    
    Další
  


			

		

	






Videotéka Skylink Live TV


Všem zákazníkům internetové televize Skylink Live TV je automaticky k dispozici bezplatná videotéka se stovkami filmů a seriálů napříč všemi žánry. Dokumentární filmy od National Geographic, Viasatu, filmové hity od Filmboxu a Film Europe, napínavé seriály od AXN, ty nejlepší seriály CANAL+ a nakonec i pro dospělé diváky zajímavé příběhy z LEO TV (LEO TV dostupné pouze na PC).

Prohlédnout tituly



 

[image: Videopůjčovna] [image: Videopůjčovna]








 


[image: Magazín Skylink TV] [image: Magazín Skylink TV]



Magazín Skylink TV


Magazín Skylink TV je lifestylový časopis s praktickými informacemi, který vychází jednou měsíčně jako promo verze v tištěné podobě. Rozšířená verze magazínu s televizním programem v elektronické podobě je bezplatně dostupná online pro PC a Mac, stejně jako pro tablety a chytré telefony se systémem Android a iOS.

Chci číst magazín











Programové tipy na Skylinku



		
						
				
					
						[image: WTA 500 Stuttgart]					
					

					
						WTA 500 Stuttgart

						sport						
						1. čtvrtfinále. Zápas elitní ženské tenisové série

												
					

					
						CANAL+ Sport 2 | 19.04.2024 21:00
											
							
				
					
						[image: Looper: Nájemný zabiják]					
					

					
						Looper: Nájemný zabiják

						film						
						Sci-fi film Čína/USA (2012). Loopeři jsou nájemní zabijáci, kteří pracují pro zločineckou organizaci. Jejich úkol je tradiční: osoby, které jsou pro sdružení nějakým způsobem nepohodlné, zastřelí a zbaví se těla. Odměnu za vykonanou práci pak vždy najdou přímo u své oběti. A za svou krvavou práci jsou placeni opravdu velice dobře. Existuje pro ně pouze jediné pravidlo – za žádnou cenu nikdy nesmí nechat svůj cíl utéct. Joe (Joseph Gordon-Levitt) patří mezi loopery, spolehlivě vykonává svou práci a užívá si luxusního, bezstarostného života. A to platí až do chvíle, kdy dostane další zakázku. K jeho velkému překvapení se totiž před jeho připravenou zbraní objeví on sám, jen o něco starší (Bruce Willis).

												
					

					
						CANAL+ Action | Dnes 20:05
											
							
				
					
						[image: Úsvit mrtvých]					
					

					
						Úsvit mrtvých

						film						
						Akční horor USA (2004). Sarah Polleyová a Ving Rhames hrají dva z posledních lidí na Zemi, kterou zpustošily masožravé zombie. S hrstkou dalších přeživších se musí dostat na ostrov, kde se tyto nestvůry údajně nevyskytují.

						FDb.cz: 77%						
					

					
						HBO2 | Dnes 21:25
											
							
				
					
						[image: Detektiv z Hongkongu]					
					

					
						Detektiv z Hongkongu

						film						
						Komedie HG/Čína/USA/Niz. (2016). Detektiv z Hongkongu se v boji proti nechvalně proslulému čínskému zločinci spojí s americkým gamblerem.

												
					

					
						FilmBox | Dnes 20:00
											
				
			

		



Kompletní televizní program



	

					

				

			

		

	

	
		
			
	
		
			





  
    
    
  
    Chci sledovat TV přes satelit

    
      
   

        
        Veškeré vybavení a instalace na klíč za 1 Kč
      


  

  

   

        
        Základní programové balíčky
      


  

  

   

        
        Doplňkové programové balíčky
      


  

  

   

        
        Přehled TV programů Skylink
      


  

  

  
     
    
  
  
    
      
    
    
  
    Chci sledovat TV přes internet

    
      
   

        
        Premier League online
      


  

  

   

        
        Aktivujte televizi přes internet k satelitu
      


  

  

   

        
        Videotéka CANAL+ a Apple TV+
      


  

  

   

        
        HBO Max
      


  

  

  
     
    
  
  
    
      
    
    
  
    Potřebuji poradit

    
      
   

        
        Parametry ladění programů (frekvence)
      


  

  

   

        
        Nehrají mi některé programy
      


  

  

   

        
        Ostatní dotazy
      


  

  

   

        
        Pro zákazníky T-Mobile televize
      


  

  



    
  
  
    





			

		

	

			

		

	

			
		
			
			
				
					

					
						
							Infolinka595 694 310
							Abychom mohli vyřešit váš požadavek, připravte si, prosím, číslo vaší Skylink karty.
 
        
							Kontaktní formuláře
							Kontaktní formuláře                                                                                                
                            Pro nejrychlejší vyřízení vašeho požadavku použijte CHAT.

						

					

				

				
				
					

					
						
							Zákaznická zóna
							Vše potřebné najdete a vyřídíte jednoduše  v naší Zákaznické zóně.
 
 

							Vstoupit do zóny
							Vstoupit do zóny                                                                                                
						

					

				

                



				
					

					
						
							Newsletter Skylink
							Novinky, soutěže a programové tipy s naším 
newsletterem najdete vždy ve vaší e-mailové schránce.
   
							
								
		
			
			
				
					Registrovat
									
			
		

			Odesláním adresy vyjadřujete souhlas se zpracováním vašich osobních údajů


								

							

						

					

					
					

					
					
						
							Spojte se s námi

						

						
							Facebook

							Twitter

							Youtube
                                                                                                
							Instagram
                                                                                                
						

					

			
				

				
				
					
						Spojte se s námi

					

					
						
							Facebook

							Twitter

							Youtube
                                                                                                
							Instagram
                                                                                                
						

					

				


			

			
			
				
					
				Televize přes satelit
	Televize přes internet
	Servisní partneři
	Centrum podpory
	Program Canal+ Domo
	Dárkový poukaz
	Home
	O nás
	Pro partnery
	Pro ISP
	Kontakty
	Vstoupit do Zákaznické zóny
	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů ve Skylinku
	Novinky
	Kariéra
	Výsledky hledání
	T-Mobile
	Nejlepší evropský fotbal
	Nechodí vám emaily od Skylinku?
	HD Kvalita
	Odhlášení emailu


				

			

								
			
				
					
				Televize přes satelit
	Televize přes internet
	Servisní partneři
	Centrum podpory
	Program Canal+ Domo
	Dárkový poukaz
	Home
	O nás
	Pro partnery
	Pro ISP
	Kontakty
	Vstoupit do Zákaznické zóny
	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů ve Skylinku
	Novinky
	Kariéra
	Výsledky hledání
	T-Mobile
	Nejlepší evropský fotbal
	Nechodí vám emaily od Skylinku?
	HD Kvalita
	Odhlášení emailu


				

			

				
		
			
	

	
		
			
				© 2020 Canal+ Luxembourg S. à r.l. - Všechna práva vyhrazena
Skylink® je obchodní značka vlastněná Canal+ Luxembourg S. à r.l.
se sídlem Rue Albert Borschette 4, L-1246 Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 87.905

			

												
				Astra

				Astra

			

		

	






	
